I této smlouvy včetně služeb s koncertem spojených 

9. Objednatel poskytne bezplatně 10 čestných vstupenek na koncert. 

III. 

Cena za koncertní vystoupení, fakturace a platební podmínky 

1. Honorář za koncert orchestru FOK specifikovaný v čl. I. této smlouvy činí 316 550,- 

Kč (slovy: třistašestnácttisícpětsetpadesátkorun českých). Faktura bude vystavena po 

konání koncertu. Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení faktury objednateli. 

IV. 

Všeobecné podmínky 

1.  Koncert FOK podle této smlouvy požívá ochrany podle autorského zákona č. 121/2000 

Sb.